
UCHWAŁA NR 126/2008
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

z dnia 6 lutego 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu dysponentów oraz układu wykonawczego 
budżetu Powiatu Polickiego na 2008 rok 

Na podstawie  art.  186  ust.  1  pkt  1  i  art.  187  ust.  1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.
o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr 249,  poz.  2104 i  Nr  169,  poz.  1420,  z  2006 r.  Nr  45,
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832
oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  120/2008  Zarządu  Powiatu w Policach  z  dnia  16  stycznia  2008 r.
w  sprawie  ustalenia  wykazu  dysponentów  oraz  układu  wykonawczego  budżetu
Powiatu  Polickiego na 2008 rok załącznik  nr 2 otrzymuje  brzmienie  określone w załączniku
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 16 stycznia 2008 r.


	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

